Коммерческому директору

ЗАО «Тольятти Телеком»

Моховой Ю.В.

Ф.И.О. заявителя___________________

__________________________________

дата рождения заявителя_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
    Прошу Вас предоставить  доступ в сеть Интернет по выделенной линии (Домовые сети) по следующему адресу:

г. Тольятти, ул. _________________________________________дом_______ кв. _________

подъезд________ этаж____________

телефон_________________________

e-mail___________________________

дата:______________                                                      подпись:_________/______________/